
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M IN ISTÉRIO PÚ BLIC O DO D IST RIT O FED ER A L E T ERRIT Ó RIO S 

D I R E T O R I A - G E R A L 

P O R T A R I AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA N ° 993, D E 24 D E N o v e m b r o  D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições presvistas no 
artigo 402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria No rmativa n° 423/ PGJ, de 2/ 3/ 2016) 
e na Portaria No rmativa/ DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010 tendo em vista o que 
consta do Processo n° 08191.107217/ 16-27, 

RESOLVE: 

A rt. I o - Designar a servidora LUCILENE DE LIM A BASTOS, 
matrícula n° 3492, para exercer o encargo de GESTORA da N O TA DE EMPEN HO 
n° 887/ 2016, e o servidor LUPICÍNIO GOMES DE SOUSA, matrícula n° 3726, para 
exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

A rt. 2 o - Esta Portaria entra em v igo r na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 950, 28 DE NOVEMBRO DE 2016.


